PREFEITURA MUNICIPAL DE

14ço DE
OAk

o o
NOSSAS AÇÕES SUAS CONQUISTAS

REDENÇÃO
f rica 	 unicef

iDiçÃo on-oi

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETÁRIA de TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, Sra. MARIA

ANGÉLICA VIEIRA BEZERRA vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com

o que determina o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o

que consta do presente processo administrativo N° 07.1711.09-001, RATIFICAR a

declaração da Dispensa de Licitação n° 2018.01.15.002, no valor global de RS

13.230,00 (treze mil, duzentos e trinta reais), em favor da Sra. ITANA BEZERRA

PEREIRA BOMFIM, objetivando a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DE INSTALAÇÃO DA CASA DO CIDADÃO DO MUNICÍPIO

DE REDENÇÃO/CE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Redenção/CE, 15 de janeiro de 2018

MARIA ANG' 1 A VIEIRA BEZERRA
SECRETÁRIA DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL